
Id: CF9A9FF3-5AE4-4BDA-B24E-EAED2CA5E5EA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 557/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 528 z późn zm.), art. 63 ust. 1 i 13 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 550/2022 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu, zmienia 

się: 

§ 1. który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powierza się na okres 10 miesięcy Panu Piotrowi Michalakowi pełnienie obowiązków dyrektora 

Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu od 1 września 2022 r. do 30 czerwca 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz.......................................................... 



Id: CF9A9FF3-5AE4-4BDA-B24E-EAED2CA5E5EA. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej związanej z błędną datą, 

tj. 31 czerwca 2023 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


